Per Junta de Govern número 0004-2026, de data 28 de gener de 2026, s’ha acordat:

“Primer.- Aprovar el padró de les quotes pels serveis de la Llar d'Infants corresponent a la

tarifa del servei bàsic d'escolarització del mes de febrer de 2026, integrat per 35 rebuts, per

un import total de quatre mil set-cents vint-i quatre euros amb cinquanta cèntims (4.724,50

euros):  quatre  mil  dos-cents  set  euros  amb  cinquanta  cèntims  (4.207,50  euros)

corresponents a la quota d’escolarització, quatre-cents vuitanta-cinc euros (485,00 euros)

corresponen a acollides fixes i trenta-dos euros (32,00 euros) a acollides esporàdiques.

Segon.- Notificar  col·lectivament  les  liquidacions  incloses  en  aquest  padró,  mitjançant

publicació  de  l’anunci  d’exposició  pública  al  Butlletí  Oficial  de  la  Província  i  a  la  seu